臺灣省進出口商業同業公會聯合會  函
                                                      地址：104台北市復興北路2號14樓B座

                                                                 電話：02-27731155

受文者：各會員公會

發文日期：中華民國110年7月27日

發文字號：（110）省貿義業字第00351號

速別：最速件
附件：
  主旨：第五屆「總統創新獎」自即日起至本(110)年9月30日(星期四)止受

        理報名，請  轉知所屬會員廠商踴躍報名參選。
  說明:
1、 依據經濟部110.7.7.經科字第11003464491號函辦理。
2、 「總統創新獎」係鼓勵產、官、學、研等之個人或團體，積極追求在產品、技術、管理、組織、行銷、服務或文化等多元創新與價值創造，帶動國家整體經濟發展與強化國際競爭力優勢。
    三、檢附「總統創新獎」參選須知、徵選海報等資料，請至獎項官方網

        站(網址:https://www.rocpia.tw)查詢。
    四、有關受理推薦及報名，與詢問徵選作業相關事宜，請逕洽該案委辦
        單位；中華民國產業科技發展協進會，服務電話:(02)2325-6800

        分機881(魏小姐)、891(林小姐)、885(黃小姐)、880(鄭先生)；

        傳真號碼:(02)2325-6816:電子信箱:rocpia-info@umail.hinet.net。
    正本：各會員公會

   理事長    莊  義  隆